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Lehdistötiedote 17.8.2010 

 
Italialainen Diego dalla Palma on ammattilaisten suosima meikkisarja 
 
Italian tunnetuin meikkitaiteilija Diego lanseerasi diego dalla palma -meikkisarjan Milanossa 
1970-luvun puolivälissä. Tänä päivänä diego dalla palma -sarja sisältää niin kasvo-, silmä- 
kuin huulimeikitkin, joihin myös niin tanssin kuin meikkauksen ammattilaiset luottavat. 
 
Diego dalla palma on saanut ammattimeikkaajien keskuudessa erittäin hyvän vastaanoton niin 
Italiassa kuin muuallakin maailmassa. Diego dalla palman meikkejä käytetään muun muassa 
Italian suurimmissa tv-yhtiöissä. Diego dalla palma -sarja sisältää niin kasvo-, silmä- kuin 
huulimeikitkin. Saatavilla on myös ammattimaiset tarvikkeet. Sarja julkaisee kauden trendimeikin 
sekä keväällä että syksyllä. Diego dalla palma -värikosmetiikkasarjan tuotevalikoima, 
sävykuvaukset ja hinnat löytyvät osoitteesta http://www.diegodallapalma.fi/online-shop/ 
 
Diego dalla palma -tuotteisiin luottavat myös suomalaiset tanssin ja meikkauksen ammattilaiset. 
 
- Nämä ammattilaisen kehittämät meikit sopivat loistavasti sekä kaikille suomalaisille naisille 
että meille meikkien suurkuluttajille. Diego dalla palman meikkejä on ilo käyttää ja niillä 
saatuja lopputuloksia on ilo katsella. Minimalistiset ja raikkaat diego dalla palma - 
pakkaukset viestivät lisäksi siitä tyylikkyydestä ja ammattitaidosta, joihin me tanssijat 
pyrimme omissa esityksissämme, kertoo tanssija, tanssinopettaja ja yrittäjä Helena Ahti-Hallberg. 
 
- Diego dalla palma -meikkien runsas pigmenttipitoisuus, pysyvyys ja levittyvyys ovat asioita, 
jotka ovat meille kauneuden ammattilaisille tärkeitä. Henkilökohtaisesti arvostan erityisesti 
Tanssii tähtien kanssa -ohjelman kaltaisessa projektissa sitä, että löydän nopeasti oikeat 
meikkituotteet ja värisävyt minkä ikäiselle ja tyyliselle kilpailijalle tahansa, kertoo  
meikkitaiteilija Raili Hulkkonen. 
 
Diego dalla palma saa kiitosta Raili Hulkkoselta myös siitä, että sarjassa on runsaasti erilaisia 
meikkipohjia ja innovatiivisia uutuuksia. 
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- Olen aivan innoissani Diego dalla palman syksyn trendikokoelman jännittävistä tuotteista ja 
hurmaavista väreistä, joilla on helppo luoda kaikille kilpailijoille erilainen tähtilook joka 
ikiseen lähetykseen. 
 
Tanssii Tähtien Kanssa -tähtilookista vastaa diego dalla palma -meikkisarja. 
 
Saatavuus: 
Diego dalla palman verkkokauppa löytyy osoitteesta www.diegodallapalma.fi 
Diego dalla palman myyntipisteitä on lisäksi Helsingissä, Espoossa, Turussa, Jyväskylässä ja 
Oulussa. 
 
 
Maahantuoja/tiedustelut:  
Camilla Aho Oy Ab, info@ddp.fi, puh. 0207 431 310 
Lisätiedot, tuote- ja kuvapyynnöt: 
Satu Sairanen, viestintä- ja PR-toimisto Success Story Oy, satu.sairanen@success-story.fi, 
puh. 040 540 7020 
 


